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Absolwenci Programu MNiSW Top 500 Innovators
Science-Management-Commercialization realizowanego na Uniwersytecie Stanforda
w USA,  zakładają studenckie koło naukowe dla studentów wszystkich wydziałów
i kierunków Akademii Morskiej w Szczecinie wykorzystując poznane na Stanfordzie metody
do prowadzenia zajęć. Spotkanie założycielskie odbyło się 3 października br. godz. 16.00
w Sali Senatu uczelni (II piętro, bud. główny na Wałach Chrobrego).

Podstawowe zasady funkcjonowania koła to praca projektowa w multidyscyplinarnym zespole oraz
wykorzystywanie metod inwentycznych do kreatywnego rozwiązywania problemów. Burza mózgów,
synteza, 5whys, design thinking, prototypowanie, pecha kucha, praca w terenie oraz współpraca
z biznesem to tylko niektóre z korzyści merytorycznych wynikających z członkostwa w kole.

Źródło: www.am.szczecin.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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